

TEARFID krople do oczu 10 ml

Cena: 44,39 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 ml
Postać	krop.do oczu, roztw.
Producent	FIDIA PHARMA POLSKA SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Krople do oczu Tearfid to sterylne, niezawierający konserwantów wyrób medyczny zawierający liposomy, witaminy A oraz E i aminokwasy. Roztwór do oczu Tearfid stabilizuje warstwę lipidową filmu łzowego oraz reguluje i poprawia nawilżenie powierzchni oka. Witaminy A i E, znane ze swoich właściwości łagodzących i zmiękczających, w połączeniu z liposomami (uwodniona fosfatydylocholina) wspierają działanie składnika lipidowego występującego w powiekach. Ponadto, jako stabilizatory liposomów, witaminy A i E przyczyniają się do łagodzenia objawów ze strony gałki ocznej i okolic oka, występujących w stanach zapalnych o podłożu alergicznym lub zakaźnym. Zawarte w produkcie aminokwasy - L-prolina, L-glicyna, chlorowodorek L-lizyny i L-leucyna - polepszają nawilżenie powierzchni oka i ochronę nabłonka przed stresem. Składnik lipidowy filmu łzowego ma kluczowe znaczenie dla zatrzymywania filmu łzowego, a także kontrolowania jego parowania. Stosowanie kropli do oczu Tearfid wspomaga wydzielanie lipidów przez gruczoły oka (gruczoły Meiboma, Zeissa i Molla), przyczyniając się do stabilizacji lipidowego składnika filmu łzowego. Produkt Tearfid jest zalecany w przypadku występowania subiektywnych dolegliwości w przebiegu zespołu suchego oka, takich jak uczucie obecności ciała obcego, pieczenie i swędzenie oka, w przypadku suchości oka z powodu niewystarczającej jakości warstwy lipidowej filmu łzowego lub w stanach, które mogą powodować zaczerwienienie oka, często współwystępujących ze zmianami niektórych parametrów środowiska (wiatr, mikroklimat itp.). **Sposób użycia** Wkroplić 1-2 krople do worka spojówkowego 4 razy dziennie lub zgodnie z potrzebą albo zgodnie z zaleceniami lekarza. Przed pierwszym użyciem należy usunąć plastikowy pierścień zabezpieczający zakrętkę, pociągając za boczny, wystający element. Zdjąć zakrętkę. Obrócić butelkę dnem do góry nad okiem i ścisnąć jej boki palcem wskazującym i kciukiem, aż z butelki wypłynie kropla. W miarę wyczerpania się roztworu w butelce może być konieczne zastosowanie większej siły. Zamknąć ponownie butelkę zakrętką. **Ważne Ostrzeżenia** Produkt jest przeznaczony wyłącznie do użytku okulistycznego i zewnętrznego. Aby wyeliminować ryzyko zanieczyszczenia roztworu należy upewnić się, że zakraplacz nie dotyka oka ani innych przedmiotów. Aby uniknąć uszkodzenia powierzchni oka podczas wkraplania nie należy dotykać oka zakraplaczem. W miarę wyczerpania się roztworu w butelce może być konieczne zastosowanie większej siły do uzyskania kropli. Po użyciu dokładnie zamknąć butelkę. W przypadku jednoczesnego stosowania miejscowych leków okulistycznych należy skonsultować się z lekarzem. Nie używać produktu, jeżeli butelka z zakraplaczem OSD jest uszkodzona. Produkt należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. **Składnik** palmitynian retinolu (witamina A), alfa-tokoferol (witamina E), uwodnione fosfolipidy, dwuwodorofosforan sodu, wodorofosforan sodu, chlorek sodu, L-prolina, L-glicyna, L-lizyny chlorowodorek, L-leucyna i woda oczyszczona.